
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

УРАЗАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
423750, Уразай авылы, 

Центральная урамы, 4 нче йорт. 
тел.3-44-62 

e-mail : Uraz.Akt@tatar.ru 

 

 

УРАЗАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423750, дер.Уразаево,  

ул.Центральная, 

дом 4., тел. 3-44-62. 

e-mail : Uraz.Akt@tatar.ru 

 

 

 

УРАЗАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

423750, дер.Уразаево,  

ул.Центральная, 

дом 4., тел. 3-44-62. 

e-mail : Uraz.Akt@tatar.ru 

ПРОЕКТ 

  

ПРОЕКТ 

Карар         Постановление 

                                             

о внесении изменений в постановление исполнительного комитета 

Уразаевского сельского поселения Актанышского муниципального 

района Республики Татарстан от 12.02.2013 № 4 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

по выдаче справки о составе семьи, выписки из домовой книги, выписки 

из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный 

участок, справки о наличии личного подсобного хозяйства 

исполнительным комитетом Уразаевского сельского поселения»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 19 декабря 2016 г. N 433-ФЗ "О 

внесении изменений в статью 7 Федерального закона «об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», с Уставом 
Уразаевского сельского поселения Актанышского муниципального района, 
Исполнительный комитет Уразаевского сельского поселения Актанышского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменение в постановление исполнительного комитета 
Уразаевского сельского поселения Актанышского муниципального района 
Республики Татарстан от 12.02.2013 № 4 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки о составе 
семьи, выписки из домовой книги, выписки из похозяйственной книги о наличии у 
гражданина права на земельный участок, справки о наличии личного подсобного 
хозяйства исполнительным комитетом Уразаевского сельского поселения»: 

 1.1. абзац 8 пункта 2.5 регламента изложить в следующей редакции: 

- «свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 
выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально 
удостоверенный перевод на русский язык;».  

  2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе 
«Уразаевское сельское поселение». 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

Руководитель 
Исполнительного  комитета ______________________Ф.Г.Ахметов  

javascript:;
javascript:;
javascript:;

	ПРОЕКТ
	Карар         Постановление
	о внесении изменений в постановление исполнительного комитета Уразаевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги п...
	1. Внести следующие изменение в постановление исполнительного комитета Уразаевского сельского поселения Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2013 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной...
	1.1. абзац 8 пункта 2.5 регламента изложить в следующей редакции:
	2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Уразаевское сельское поселение».

